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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.04. 13:37

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.04. 13:37

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

2 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

3 GER JANSEN Anton NR FC Moers 1999

3 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

5 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

6 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1991

7 NED MORARU Alexander Holland Schermen 1989

8 GER GORRAY Philipp NR Eintracht Duisburg 1985

9 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

10 GER HAMACHER Thies NR TG Neuss 1994

11 GER KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig 1996

12 SLO MARKOVIC Bruno NR DFC Düsseldorf 1975

13 GER TAPPE Jonathan NR Fecht-Akademie Oberhausen 1996

14 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

15 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

16 GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 1981

Vorrunde

17 GER JÜRGES Pascal NR FS Gummersbach 1992

ABD GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KRAFT Alexander GER MTV Braunschweig 1 D2 V5 V5 D2 D2 2 16 23 0.400 -7 4.
MARKOVIC Bruno SLO DFC Düsseldorf 2 V5 D1 V5 D0 D0 2 11 18 0.400 -7 5.
JANSEN Anton GER FC Moers 3 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 13 0.600 10 2.
JÜRGES Pascal GER FS Gummersbach 4 D4 D1 D0 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
MORARU Alexander NED Holland Schermen 5 V5 V5 D2 V5 D4 3 21 13 0.600 8 3.
PFANN Florens GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 2 | Bahn 15

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MACHETANZ Arne GER OFC Bonn 1 / D0 V5 V5 V5 3 15 12 0.750 3 2.
MITTELFARWICK Thierry GER OFC Bonn 2 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
NEUHAUS Matthias GER FC Moers 3 V5 / V5 V5 V5 4 20 0 1.000 20 1.
ULLRICH Jörn GER Duisburger FK 4 D4 / D0 V5 V5 2 14 10 0.500 4 3.
EISENBERG Paul GER Düsseldorfer FV 5 D3 / D0 D0 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
TAPPE Jonathan GER Fecht-Akademie Oberhausen 6 D0 / D0 D0 V5 1 5 17 0.250 -12 4.

Runde 3 | Bahn 16

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HAMACHER Thies GER TG Neuss 1 D4 V5 D1 V5 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
GORRAY Philipp GER Eintracht Duisburg 2 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 18 0.600 1 3.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 3 D4 D0 D0 D3 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
BEDEROW Michael GER DFC Düsseldorf 5 D1 D4 V5 D1 D1 1 12 23 0.200 -11 5.
FOERGES Dominik GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 14 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUHAUS Matthias FC Moers 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PFANN Florens OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER FOERGES Dominik 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 GER MACHETANZ Arne OFC Bonn 3 4 15 12 0.750 3 Q

6 GER JANSEN Anton FC Moers 3 5 23 13 0.600 10 Q

7 NED MORARU Alexander Holland Schermen 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER GORRAY Philipp Eintracht Duisburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER ULLRICH Jörn Duisburger FK 2 4 14 10 0.500 4 Q

10 GER HAMACHER Thies TG Neuss 2 5 19 20 0.400 -1 Q

11 GER KRAFT Alexander MTV Braunschweig 2 5 16 23 0.400 -7 Q

12 SLO MARKOVIC Bruno DFC Düsseldorf 2 5 11 18 0.400 -7 Q

13 GER TAPPE Jonathan Fecht-Akademie Oberhausen 1 4 5 17 0.250 -12 Q

14 GER BEDEROW Michael DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11 Q

15 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 0 5 10 25 0.000 -15 Q

16 GER EISENBERG Paul Düsseldorfer FV 0 4 5 20 0.000 -15 Q

17 GER JÜRGES Pascal FS Gummersbach 0 5 8 25 0.000 -17 E

9999 GER MITTELFARWICK Thierry OFC Bonn 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 4 4 20 0 1.000 20

2 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18

3 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13

4 GER FOERGES Dominik NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 5 22 14 0.800 8

5 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 3 4 15 12 0.750 3

6 GER JANSEN Anton NR FC Moers 3 5 23 13 0.600 10

7 NED MORARU Alexander Holland Schermen 3 5 21 13 0.600 8

8 GER GORRAY Philipp NR Eintracht Duisburg 3 5 19 18 0.600 1

9 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 2 4 14 10 0.500 4

10 GER HAMACHER Thies NR TG Neuss 2 5 19 20 0.400 -1

11 GER KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig 2 5 16 23 0.400 -7

12 SLO MARKOVIC Bruno NR DFC Düsseldorf 2 5 11 18 0.400 -7

13 GER TAPPE Jonathan NR Fecht-Akademie Oberhausen 1 4 5 17 0.250 -12

14 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11

15 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 0 5 10 25 0.000 -15

16 GER EISENBERG Paul NR Düsseldorfer FV 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

16
EISENBERG Paul
NR Düsseldorfer FV

GER D 2

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 5

9
ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER D 8

8
GORRAY Philipp
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 5

5
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

12
MARKOVIC Bruno
NR DFC Düsseldorf

SLO D 10

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 5

13
TAPPE Jonathan
NR Fecht-Akademie Oberhausen

GER D 12

4
FOERGES Dominik
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 6

3
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

14
BEDEROW Michael
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

  R: VOLK Peter (GER)

  Bahn 6

11
KRAFT Alexander
NS MTV Braunschweig

GER D 9

6
JANSEN Anton
NR FC Moers

GER V 15

  R: VOLK Peter (GER)

  Bahn 6

7
MORARU Alexander
Holland Schermen

NED V 15

10
HAMACHER Thies
NR TG Neuss

GER D 12

  R: VOLK Peter (GER)

  Bahn 6

15
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 4

2
SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: VOLK Peter (GER)

Bahn 7

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

GORRAY Philipp
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 7

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

FOERGES Dominik
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 10

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER D 14

JANSEN Anton
NR FC Moers

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 6

MORARU Alexander
Holland Schermen

NED D 9

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 3

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

MACHETANZ Arne (5)
NR OFC Bonn

GER D 4

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2

JANSEN Anton (6)
NR FC Moers

GER D 11

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER D 11

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 4 4 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

VOLK Peter 4 4 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 2 0 0

CN BLOCK Matthias 2 2 0 0

CN KLUGER Vincent 2 1 3 0 0

ELSEN Thorben 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

HUN PAPP Gabor 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0


